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AUTOMATYCZNA PROSZKARKA
DTF 37cm

Cena brutto 12 300,00 zł

Cena netto 10 000,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

MASZYNA DOSTĘPNA OD RĘKI

ILOŚĆ OGRANICZONA MOŻLIWA REZERWACJA
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Automatyczna Proszkarka DTF szerokość druku do 370mm

 Automatyczna wytrząsarka i suszarka do kleju DTF Z kontrolerem ekranu dotykowego,
prostym w użyciu. Suszenie i ogrzewanie na podczerwień poprawia i chroni reprodukcję

kolorów.

Z siatkową platformą pasową zabezpiecza materiał do drukowania przed wybrzuszeniami,
spływaniem, przyleganiem i marnowaniem mediów. Wytrząsarka i suszarka do proszku

CALCA DTF może obsługiwać folię DTF o szerokości do 37C,

Wraz z rozwojem technologii DTF nie można zaprzeczyć, że DTF szturmem zdobywa branżę
poligraficzną. Szybko staje się jedną z najpopularniejszych technologii druku na tekstyliach

w porównaniu z tradycyjnymi metodami druku. To wszystko w jednej wytrząsarce
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proszkowej DTF przejmuje kontrolę poprzez równomierne rozprowadzenie.

Dzięki proszkarce oszczędzasz czas, wysiłek i koszty.

Dane techniczne: CALCA Marka: zarejestrowana w USA Maksymalna szerokość proszku do
wstrząsania: 370 mm  Funkcje: Kontrola proszku do wstrząsania, kontrola pylenia, PID

ustawienie temperatury utwardzania Element grzejny: kwarcowa rura susząca na
podczerwień Funkcja przewijania: automatyczne przewijanie indukcyjne Tryb ogrzewania i

suszenia: ogrzewanie przedniej płyty prowadzącej, suszenie górne Tryb chłodzenia:
chłodzenie powietrzem z 3 wentylatorów

Struktura rozprowadzania proszku: Silnik napędza szczotkę, aby się obracała, aby usunąć
proszek topliwy z pojemnika na proszek. Urządzenie do wytrząsania proszku: silnik napędza

dźwignię wytrząsania proszku, aby pokonać folię w celu usunięcia nadmiaru proszku
topliwego. Uwagi: Wytrząsarki proszkowe CALCA DTF nie posiadają funkcji automatycznego
recyklingu proszku, aby uniknąć zawilgocenia proszku topliwego. Cechy: · Z podgrzewającą

platformą wlotową, automatycznym dozownikiem pudru, łopatką do usuwania nadmiaru
pudru, 4 gruszkową suszarką tunelową i rolką na końcu. · To wszystko w jednym urządzeniu
przejmuje kontrolę poprzez równomierne rozprowadzenie, a następnie stopienie potrzebnej

ilości materiału klejącego bezpośrednio na wydrukowanym obrazie, oszczędzając czas,
wysiłek i koszty. · Suszenie i ogrzewanie na podczerwień poprawia i chroni reprodukcję

kolorów. · Dostosowana szuflada do recyklingu proszku, zwiększa efektywność. · Kontrola
proszku wstrząśnięcia, kontrola pylenia, ustawienie PID temperatury utwardzania. ·

Automatyczne podawanie proszku, równomierne rozprowadzan
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